
                                 UCHWAŁA Nr XX/214/ 2012                                                  

                                  Rady  Gminy  Gołuchów 

                                  z  dnia 30.10.2012 r. 

 

 

w sprawie : sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości gminnej  

                    w celu  poprawienia warunków zagospodarowania  

                    nieruchomości przyległej 

 

                  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy  z  dnia                  

08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jednolity tekst ustawy Dz. U.                

Nr 142 poz.1591 z 2001  roku z późn. zm./ oraz art. 27, art. 28 i art. 37 ust. 2  

pkt  6  ustawy o gospodarce nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku        

/ jedn. tekst  Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm. / 

Rada  Gminy  Gołuchów  uchwala  co  następuje  : 

 

 

§ 1 

 

Wykazuje się do sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomość położoną 

w  obrębie geodezyjnym Kościelna Wieś, miejscowość Borczysko, oznaczoną 

geodezyjnie jako działka nr 285/3 o pow. 0,0194 ha, ark. m. 3, figurującą jako 

droga, stanowiącą własność Gminy Gołuchów zapisaną w księdze wieczystej 

KZ1P/00023388/3 w celu poprawienia warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej. 

Wykazana do sprzedaży działka nie może być zagospodarowana jako   

odrębna nieruchomość. 

 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                              /-/ Jan Sobczak 

 

  

 

 


